
Vastuulliset ruokapalvelut -kehitysohjelma
Toimijoiden esittelyt

Mikkelin ruoka- ja puhtauspalvelut

Mikkelin ruoka- ja puhtauspalvelut tuottaa palveluita Mikkelin kouluille, päiväkodeille ja
kulttuuri- ja liikuntapalveluille sekä Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalveluiden
kuntayhtymälle Essoten palvelutaloihin ja eri yksiköihin. Keittiöverkko koostuu 42 keittiöstä,
joista kymmenen on valmistuskeittiöitä ja loput palvelu- tai jakelukeittiöitä. Valmistetut ateriat
tarjotaan valmistuskeittiön yhteydessä tai lähetetään kuumana tai kylmänä
asiakaskohteeseen. Tuotantotapana on kylmävalmistus ja vuosittain tuotetaan noin 2
miljoonaa ateriaa. Ruokapalveluissa työskentelee 143 henkilöä.

Aterioiden lukumäärä: 2 miljoonaa kpl/vuosi

Asiakasryhmät: koulut, päiväkodit, kulttuuri- ja liikuntapalvelut, palvelutalot

Toiminta-alue: Mikkelin kaupunki

Vastuullisuus nykyisessä toiminnassa

Mikkelin kaupungin ilmasto-ohjelman mukaisesti ruoan ja sen ilmastovaikutusten
toteutumista seurataan vuosittain. Ruoka- ja puhtauspalveluiden strategiana on asiakkaan
tarvitseman palvelun kokonaislaadun kehittäminen ja yhtenä arvoista kestävä kehitys.
Hankinnoissa käytetään valintakriteereinä kestävään kehitykseen liittyviä kriteereitä, kuten
alkuperää, tuotantotapaa, ruokaturvallisuutta sekä eläinten kohtelua. Laitehankinnoissa
kriteereinä ovat sähkön- ja vedenkulutus, pesu- ja puhdistusaineissa ympäristömerkit sekä
ruokakuljetuksissa sähkö- ja biokaasuautojen käyttö. Työprosessien kehittämisessä
huomioidaan veden- ja sähkönkulutus, pesu- ja puhdistusaineiden käytön minimointi sekä
turhien ruokakuljetusten välttäminen, ylijäämäruoan syntymisen ennaltaehkäisy ja
hyödyntäminen.

Vastuulliset ruokapalvelut -kehitysohjelman tavoitteet

Kehitysohjelmassa tavoitteena on tukea palvelun kokonaislaatua tarkastelemalla omaa
toimintaa ja kehittää sitä systemaattisesti. Lisäksi toivotaan, että voidaan kartoittaa
vaikutuksiltaan merkittävimmät toimenpiteet ja keskittyä olennaisiin asioihin, jota tiukassa
taloustilanteessa on välttämätöntä tehdä. Tavoitteet tukevat Mikkelin kaupungin visiota, jossa
yhdeksi elinvoiman lähteeksi on todettu ruoka.
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